
 

 
 

  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” 

Via Venezia n.97 – 88900 CROTONE   Tel. 0962-21865   
       Fax 0962-28442 C.F. 81005550793 Cod. Mecc.KRIC82900L 

Email: kric82900l@istruzione.it  :  Kric82900l@pec.istruzione.it  

Sito web: ickr-giovannixxiii.edu.it 

 

 
 

Prot.  2312                                                                                                                                    Crotone   13.05.2020 

 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei - Programma  Operativo  Nazionale "Per la scuola,  competenze e 

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse li- Infrastrutture per l'istruzione - Fondo europeo di 

sviluppo regionale  (FESR}  Obiettivo Specifico  10.8 - Azione 10.8.6  -  "Azioni per l'allestimento  di centri  

scolastici  digitali  e  per favorire  l'attrattività  e  l'accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed interne:" 

                                     

                                     Nomina Responsabile unico  del procedimento. 

                                                      CNP: -FESRPON-CL-2020 10.8.6A -56 

CUP: J12G20000940007 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

VISTO l'Avviso   pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020  "Programma Operativo Nazionale "Per la 

scuola,  competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.  Asse li - Infrastrutture per l'istruzione - 

Fondo  europeo di sviluppo  regionale {FESR)  Obiettivo Specifico  10.8 - Azione 10.8.6  - "Azioni per 

l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne" 

VISTA    la  nota  Prot. AOODGEFID/10443 del 05/05/2020 che rappresenta  la formale autorizzazione dei progetti e 

impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTE le "Linee guida dell'autorità di gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di  Servizi  e forniture" 

pubblicate con  nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016  e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO  il  Progetto  presentato  da  questo  istituto  a  seguito  dell’  adesione  generale  ai  PON 

2014/2020 assunte dal Collegio docenti  e  dal Consiglio d'istituto  ; 

 

  PRESO   ATTO   che la responsabile del procedimento ai fini della realizzazione del progetto in                      

                parola è l a  Dirigente    Scolastica; 

 

 

 

 

K
R

IC
82

90
0L

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
12

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ROBERTA BOFFOLI

mailto:kric82900l@istruzione.it
mailto:Kric82900l@pec.istruzione.it


 

DECRETA 

 

La scrivente Dirigente Scolastica Dott.ssa Roberta BOFFOLI  , in organico alla struttura 

dell’Istituzione Scolastica Istituto Comprensivo Statale  “Giovanni XIII°” Crotone dal 

01/09/2019  , assume l’incarico di Responsabile del procedimento del progetto 

FESRPON-CL-2020 10.8.6A -56 dal titolo “ Didattica a distanza” 

 

                                                         La  Dirigente scolastica 

                                                                                                Dott.ssa Roberta BOFFOLI 
 
 

 

All’Albo Scuola 

Al sito web della scuola 

  –sez. Amministrazione Trasparente 
 
 

 

 

 

K
R

IC
82

90
0L

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
12

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente da ROBERTA BOFFOLI


		2020-05-23T11:20:22+0200
	BOFFOLI ROBERTA




